1669, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Thecla Komorowska filia olim Alexandri Komorowski praefecti sylvarum Goniądzensium, consors Simonis Wilamowski, Casimiro filio olim Jacobi Mroczek, omnia bona sua in Zblutowo sita, super se post olim Barbaram Komorowska consortem olim Joannis Baykowski, sororem suam germanam, steriliter de hac luce decessam devoluta donat.

1669, *ibidem*. Simon filius olim Stanislai Wilamowski de Wilamowka haeres, et Thecla Komorowska consors ejus, Jacobo Wilamowski fratri suo germano bona Sobieszczki donant.

1669, *ibidem*. Idem Simon filius olim Stanislai Wilamowski de Wilamowka haeres, bona Kulesze super se post olim Paulum et Joannem fratres suos germanos steriliter de hac luce decessos, atque post olim Stanislaum Wilamowski patrem suum etiam devoluta donat.

1671, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Jacobus filius olim Stanislai Wilamowski in Wilamowka, Sobieszczki et Kulesze haeres, Domicellae filiae olim Joannis Rodkiewicz, consorti suae summam inscribit.

1677, *ibidem*. Idem Jacobus filius olim Stanislai Wilamowski in Wilamowka et Sobieszczki etc. haeres, eidem Domicellae filiae olim Joannis Rodkiewicz, consorti suae summam inscribit.

1674, *ibidem*. Simon filius olim Stanislai Wilamowski in Wilamowka et Kapice haeres, et Thecla filia olim Alexandri Komorowski, consors ejus seu invicem conjuges, bona sua in Łazy, Cieszmy et Słomianka jacentia donant.

1676, *ibidem*. Idem Simon filius olim Stanislai Wilamowski in Wilamowka, Kapice Lipniki haeres, Stanislao Wilamowski filio suo tertiam partem omnium bonorum in haereditate Kapice Lipniki sitorum, seu totam sortem inter alios ejus fratres ipsum concernentem, per se a Joanne Szorc praefecto sylvarum Goniądzensium acquisitam donat.

1676, *ibidem*. Simon filius olim Stanislai Wilamowski de Wilamowka et Kapice haeres, Alexandro et Petro Wilamowskim filiis suis omnia bona sua in Kapice sita, sibi et olim Theclae Komorowska consorti suae per olim Joannem Szorc praefectum sylvarum Goniądzensium modo perpetuae donationis resignata donat.

1676, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Petrus filius Simonis Wilamowski in Wilamowka et Kapice haeres, Alexandro Wilamowski fratri suo germano natu seniori, et Constantiae Przyborowska conjugibus, bonorum suorum in Kapice sitorum duas partes nuncupatas Jasiewizna, sibi per patrem suum modo perpetuae donationis

inscriptorum, tertiam vero partem eorundem bonorum pro se et suis successoribus liberam reservando, in summa certa obligat.

1676, *ibidem*. Reverendus Matthaëus Alexander Przyborowski plebanus Trzcianensis, in Przyborowo haeres, Alexandro filio Simonis Wilamowski, in Kapice et Wilamowka haeredi, genero suo, ratione dotis post Constantiam Przyborowska filiam suam, ejus vero consortem, concernentis summam inscribit.

1676, *ibidem*. Alexander filius Simonis Wilamowski in Wilamowka et Kapice haeres, Constantiae filiae reverendi Matthaëi Alexandri de Przyborowo Przyborowski plebani Trzcianensis cum olim Anastasia Nieczkowska ante susceptionem sacrorum ordinum ex legitimo matrimonio procreatae, consorti vero suae, summam in bonis Kapice Jasiewizna et Wilamowka suis haereditariis inscribit.

1677, *ibidem*. Idem Alexander filius Simonis Wilamowski, reverendum Matthaëum Przyborowski canonicum Vendensem, plebanum Trzcianensem de summa certa quietat.

1678, *ibidem*. Stanislaus filius Simonis Wilamowski de Wilamowka et Kapice Jasiewizna haeres, atque Anastasia filia olim Petri Rutkowski, consors ejus, seu invicem conjuges, advitalitatem inter se inscribunt.

1678, *ibidem*. Alexander filius Simonis Wilamowski in Wilamowka et Kapice haeres, atque Constantia filia reverendi Matthaëi a Przyborowo Przyborowski plebani Trzcianensis ante susceptionem sacrorum ordinum ex legitimo matrimonio procreata, consors ejus, seu invicem conjuges, advitalitatem in bonis Kapice Jasiewizna et Wilamowka inter se inscribunt.

1681, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Stanislaus filius Simonis Wilamowski de Wilamowka et Kapice Jasiewizna haeres, Anastasiae filiae olim Petri Rutkowski, consorti suae summam inscribit.

1684, *ibidem*. Idem Stanislaus filius Simonis Wilamowski de Wilamowka et Kapice Jasiewizna haeres, atque Anastasia Rutkowska invicem conjuges, totam sortem suam sibi per patrem suum modo perpetuae donationis inscriptam, nec non post olim Theclam Komorowska genitricem suam jure naturali concernentem donant.

1689, *ibidem*. Petrus filius Simonis Wilamowski in Wilamowka

haeres, Antoninae filiae olim Martini Brzostowski, consorti suae summam inscribit.

1689, ibidem. Eadem Antonina filia olim Martini Brzostowski, consors suprascripti Petri Wilamowski, Mariannam Mokrzecka filiam olim Achillis Mokrzecki pincernae terrae Bielscensis, primi olim ejusdem Martini Brzostowski, secundi ad praesens voti consortem Stephani Niewiarowski rothmagistri S. R. Majestatis nunc in carceribus Ottomanicis existentis, matrem vero suam de dote quietat.

1670, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Martinus filius olim Protasii Brzostowski, Mariannae a Mokrzec Mokrzecka filiae olim Achillis Mokrzecki pincernae terrae Bielscensis, consorti suae summam inscribit.

1695, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Petrus filius olim Simonis Wilamowski de Wilamowka et Kapice haeres, suo et Antoninae Brzostowska consortis suae nomine, Paulo filio olim Stanislai Makowski de Makowo haeredi, bona sua in Kapice Jasiewizna sita donat.

1695, ibidem in Actis castr. Goniądzensibus. Alexander filius olim Simonis Wilamowski, in Kapice Lipniki haeres, Jacobo filio olim Alexandri Zaleski in Kapice antiqua haeredi, bonorum suorum sortis dictae Jasiewizna in haereditate Kapice Lipniki sitorum fundos certos donat.

1695, ibidem. Petrus filius olim Simonis Wilamowski in Wilamowka et Kapice haeres, atque Antonina Brzostowska conjuges, Erasmo filio olim Basilii Niewiadomski, sortem suam dictam Jasiewizna seu omnia bona in Kapice Lipniki sita donant.

1699, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Sophia consors Matthaei Rutkowski, Anastasia consors Stanislai Wilamowski, filiae olim Petri Rutkowski cum olim Catharina filia quondam Joannis Baykowski procreatae, Mariannam consortem Joannis Kobyliński de Niewodnica, Annam consortem Alexandri Babiński, et Anastasiam consortem Michaelis Kapica, filias vero olim Andreae Baykowski, de summa per olim Joannem Baykowski olim Barbarae Kobylińska aviae suorum recognoscentium inscripta quietant.

1700, in Actis castrensibus Goniądzersibus. Alexander in Wilamowka Wilamowski filius olim Simonis Wilamowski ex olim

Thecla Komorowska procreatus, bonorum Wilamowka haeres, Petro Wilamowski fratri suo germano omnia bona sua in Wilamowka sita donat.

1700, ibidem. Idem Alexander in Wilamowka Wilamowski filius olim Simonis Wilamowski ex olim Thecla Komorowska procreatus, bonorum Wilamowka haeres, Stanislao Wilamowski fratri suo germano, de summa cedit.

1721, ibidem. Petrus filius olim Simonis Wilamowski in Wilamowka haeres, Josepho, Stanislao et Simoni Wilamowskim filiis suis omnia bona sua in Wilamowka sita donat.

583. Dom Wierzbowskich herbu Lubicz.

Dobra Wierzbowo w ziemi łomżyńskiej.

1470, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nomine serenissimi Conradi Ducis Masoviae, inter Przedborium, Paulum, Joannem, Mathiam et Stanislaum fratres germanos de Wierzbowo ex armis Luby, positum vadium.

1473, ibidem. Stanislaus filius Stiborii, et Nicolaus filius Lubae de Wierzbowo ex armis Lubicze, scribunt se.

1479, ibidem. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Jaszczoldum et Nicolaum de Wierzbowo ex armis Lubicze, positum vadium.

584. Dom Wilczopolskich herbu Nieczuja, z Badziami Kapicami złączony.

1636, in Actis terrestribus Surasensibus. Albertus filius olim Valentini Kapica de Kapice haeres, Helisabeth filiae Alberti Wilczopolski palatinatus et districtus Lublensis incolae, consorti vero suae summam inscribit.

1654, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Eadem Helisabeth Wilczopolska, primi olim suprascripti Alberti Kapica, secundi ad praesens voti consors Adami Bielawski, et Felicianus Simon ac Su-

sanna pueri ejus cum olim eodem Alberto Kapica priori ejus marito procreati scribunt se.

585. Dom **Wilkowuyskich.**

Dobra Wilkowuje w ziemi ciechanowskiej.

1597, in Actis castrensibus Visnensibus. Sebastianus Wilkowuyski de Wilkowuie magna districtus Ciechanoviensis incola scribit se.

1599, ibidem. Sebastianus Wilkowuyski filius olim Jacobi de Wilkowuie magna districtus Ciechanoviensis incola, super bona Kulesze Chobotki in terra Bielscensi jacentia, donationem adquisivit.

1618, ibidem. Sebastianus filius olim Jacobi Wilkowuyski de Wilkowuie majori haeres, terrae Ciechanoviensis incola, Joanni Wilkowuyski filio suo, bona sua haereditaria in Wilkowuie majori in districtu Ciechanoviensi jacentia donat.

Wilkowuyscy temi czasy dobra Hermany w ziemi bielskiej leżące w części swojej dziedzicza.

586. Dom **Wiszniewskich** herbu Trzaska.

Dobra Wiszniewo w ziemi łomżyńskiej.

1423, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus de Wiszniewo scribit se.

1438, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis Paulus de Wiszniewo, 10 mansos mensurae Culmensis super rivulo Kołomyja, retro Gać, circa Wiszniewo in terra Łomzensi situatos, Venceslao, Joanni, Stanislao, Alberto et Andreae de Kołomyia pro 30 sexageuis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Ten przywilej Nr. 73 pod domem Czarnowskich herbu Cholewa zapisany znajduje się.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Strachanczy de Wiszniewo cum Jastoldo filio suo scribit se.

1464, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti Michael cum Mathia de Modzele, et quidem Michael 10 et Mathias 5 morgos pratorum et feni, penes prata Zambrowskie cum rippa fluvii Gać in haereditate Sokolałaka prope Zambrowo sita jacentium, Petro, Nicolao, Alberto, Mathiae et Wielkoni de Wiszniewo pro 6 sexagenis in perpetuum vendiderunt; super quam venditionem iidem Duces contulerunt Privilegium.

1474, in Actis terrestribus Łomzensibus. Petrus Wiszniewski et Nicolaus filii Joannis de Wiszniewo ex armis Trzaski scribunt se.

Temi czasy też same dobra Wiszniewo nazywają się, z kąd Wiszniewski pisze się.

587. Dom **Wiszowatych** herbu Abdank.

Dobra Wiszowate w ziemi łomżyńskiej, powiecie kolińskim.

1496, in Actis terrestribus Colnensibus. Philippus et Stanislaus filii Jacobi de Wiszowate scribunt se.

1496, ibidem. Nomine serenissimi Conradi Ducis Masoviae, inter omnes de Wiszowate haeredes ex armis Awdancze, positum vadium.